
 

 

   

 

             ПОКАНА  

 

 

Почитувани, 

 

Со особена чест и задоволство Ве покануваме на отворањето на Планинската куќа 

Брежани, реконструирана во рамки на проектот „Нови можности за безбеден зимски 

авантуристички туризам“, финансиран од ЕУ, Програма за прекугранична соработка со 

Република Албанија и Министерството за Локална самоуправа на Република Северна 

Македонија. 

Настанот ќе се одржи во село Брежани, општина Дебрца, на 30.09.2022 год., со 

почеток од 11:30 ч. 

Ве молиме Вашето присуство да го потврдите најдоцна до 26.09.2022 година. 

 

 

 

 

АГЕНДА 

 

Време  

11:30 – 12:00 Пристигнување 

12:00 – 12:30 

12:30 - 12:45 

12:45 - 13:00 

Поздравни говори 

Изјави за медиуми 

Презентација на Планинската куќа Брежани 

 

13:00-13:30 Коктел 

 

 




